
令和６年８月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校

日 曜 校外模試 対外試合・発表会　
　　夏季休業(7/27-)
 -夏季講習(3年)(7/30-) インターハイ体操(7/29-8/1 北九州)- 
 -学習会(1,2年)(7/30-)

   -全国高文祭書道（岐阜）

 －インターハイテニス(8/1-8 大分)

転入学試験
島根大学オープンキャンパスツアー

広島大学オープンキャンパスツアー     鳥取県立高校出かける体験入学（日吉津）

山の日 吹奏楽 県コンクール（鳥取）

 －対外業務停止日

 ー中国陸上競技選手権大会（島根・浜山）

 -全統記述模試(3年希)
　２年探究　大学研究室訪問（島根大）

始業式,実テ②

吹奏楽 中国コンクール（松江）

実テ②(一部)

ＳＣ来校

学校祭準備（6-7限）

午後学校祭準備

午前 ⑥⑦③④の授業
午後 学校祭準備

31 土

【9月の行事予定】
2　学校祭準備(終日)　　3-5　翠風祭　　6　翠風祭片付け、反省　推薦委員会(指定校)　　11　科目本登録(1,2年)　　12-20　面接週間
12-14　ベネッセ駿台共テ模試(3年希)　　18　卒業生講話(1年)　　20　月曜の授業　　21　看護・小論模試②(3年希)
24　推薦委員会(国公立①)　　25　探究中間発表会(2年)
成績点票締切　　成績一覧表締切　　人権教育職員研修会

29 木

30 金

27 火

28 水

25 日

26 月

23 金

24 土

21 水

22 木

19 月

20 火

17 土

18 日

15 木

16 金

13 火

14 水

11 日

12 月

9 金

10 土

7 水

8 木

5 月

6 火

3 土

4 日

1 木

2 金


